CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2013

                      RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 01/2014

O Presidente da Comissão Permanente de Fiscalização de Processo Seletivo e o

Presidente do Consórcio Intermunicipal Vale do Capanema no uso de suas atribuições

legais, RETIFICAM:

ONDE  LÊ-SE

DATA DA PROVA OBJETIVA: 02/01/2014

LOCAL: Colégio Estadual Padre Anchieta

ENDEREÇO: Rua Augusto Cechini, 50 – centro

CIDADE: Salgado Filho - PR

HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 8h e 15min

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8h e 45min

CARGOS: TODOS

LEIA –SE

DATA DA PROVA OBJETIVA: 02/02/2014

LOCAL: Colégio Estadual Padre Anchieta

ENDEREÇO: Rua Augusto Cechini, 50 – centro

CIDADE: Salgado Filho - PR

HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 8h e 15min

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8h e 45min

Salgado Filho, 23 de janeiro de 2014

Alberto Arisi

Presidente do Consórcio

Argeu Antonio Geittenes

Presidente da Comissão